
KS-V ID001

Alminium Baseboard
アルミ巾木

V I V E NT E （ヴィヴェンテ）：【伊】暮らし•リビング

後付け施工にも対応した、空間を美しく変化させ、暮らしを豊かにするアルミ巾木   V I V E N T E 

いかに壁を美しく魅せるか。



住まいの隅々に上質を。空間に洗練された印象をもたらす33mm高、硬質な素材感が空間を引き締める60mm高。耐久性・耐候性に優れた美しい巾木が、美しい空間を創る。

ベースをタッカーで固定した上から
アルミ本体を被せます。
（接着剤は使用しません）

プラスターボードの裏面に
巾木用の下地を入れてください。
リフォームなどで一本通った下地が
ない場合には、通常の間柱の位置に
タッカーを固定してください。

巾木本体はアルミ形材のため、
切断にはアルミ用のチップソーをご使用ください。

切断後に生じた製品のバリにはヤスリを掛けてください。
端部は鋭利になっているため、
けがをしないよう取り扱いには注意してください。

製品仕様  Specification

60mm External

33mm External

60mm Endcap

33mm Endcap

60mm Internal

33mm Internal

詳細図 Detail

入隅（60mm高）

入隅（33mm高）エンドキャップ

エンドキャップ出隅（60mm高）

出隅（33mm高）

33mm高

60mm高

種類

直線部材（1800mm）

直線部材（3600mm）

出隅部材

入隅部材

エンドキャップ（左端）

エンドキャップ（右端）

直線部材（1800mm）

直線部材（3600mm）

出隅部材

入隅部材

エンドキャップ（左端）

エンドキャップ（右端）

サイズ

H：33mm

H：60mm

セット品番

KS-VID001-AAS01-6S-AA

KS-VID001-AAS02-6S-AA

KS-VID001-AAC01-4S-AA

KS-VID001-AAC02-4S-AA

KS-VID001-AAE01-A

KS-VID001-AAE02-A

KS-VID001-ABS01-6S-AA

KS-VID001-ABS02-6S-AA

KS-VID001-ABC01-4S-AA

KS-VID001-ABC02-4S-AA

KS-VID001-ABE01-A

KS-VID001-ABE02-A

本体価格［1セット］（税別価格）

¥15,300

¥28,000

¥7,200

¥3,800

¥1,200

¥23,800

¥45,000

¥11,000

¥6,400

¥1,900

寸法（L×H×D）

1800×33×5

3600×33×5

80×33×5（1辺）

2×30×5

1800×60×5

3600×60×5

80×60×5（1辺）

2×57×5

仕上

アルマイト処理

アクリル塗装

アルマイト処理

アクリル塗装

材質

本体：
アルミニウム
ベース：
ABS樹脂・
エラストマ

ABS樹脂

本体：
アルミニウム
ベース：
ABS樹脂・
エラストマ

ABS樹脂

色

マット
シルバー

シルバー

マット
シルバー

シルバー

質量（1本当り）

318g

558g

23g

22g

1g

574g

991g

40g

37g

1g

入数

1セット
6本入り

1セット
4本入り

1

1セット
6本入り

1セット
4本入り

1
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